
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
17 апреля 2024 г.  г. Изобильный №                           575 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2127 
«Об утверждении муниципальной программы Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и 
спорта» 
 
 
 

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», статьей 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 года № 2127 «Об 

утверждении муниципальной программы Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта» сле-

дующие изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день по-

сле дня его официального обнародования и распространяется на правоотно-

шения, возникшие с 01 января 2024 года.». 

 

2. Внести изменения в муниципальную программу Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края «Развитие физической куль-

туры и спорта», утвержденную постановлением администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г.    

№ 2127, заменив в абзаце 4 раздела «Приоритеты и цели реализуемой в 

Изобильненском муниципальном округе Ставропольского края муниципаль-

ной политики в сфере физической культуры и спорта» слова «правительства 

Ставропольского края от 28 декабря 2018 г. № 619-п» словами «Правитель-

ства Ставропольского края от 28 декабря 2023 г. № 827-п». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Гекк Ю.А. 



2 

 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального обнародования и распространяется на правоотноше-

ния, возникшие с 01 января 2024 года. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 


